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Врз основа на член 10-б став (2) од Законот за употребата на македонскиот јазик
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/98, 89/08, 116/10 и 187/13),
министеротза култура, донесе

      

ПОДИГНИ ДОКУМЕНТ „ПРАВИЛНИК ЗА ПРОГРАМАТА ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ИСПИТОТ
ЗА ДОБИВАЊЕ НА ЛЕКТОРСКА ЛИЦЕНЦА“

  

- Правилник за начинот на бодирање на првиот и вториот дел од испитот за добивање
на лекторска лиценца („Службен весник на Република Македонија“ бр. 32/15)
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